LOSY ABSOLWENTÓW
I Liceum  Ogólnokształcącego

im. Zygmunta Krasińskiego 

w Ciechanowie 
z 2011 roku

Opracowała Beata Perzanowska

 na podstawie danych 

zebranych przez wychowawców
Absolwenci 
według rodzajów uczelni 

 

	Lp.
	Wyszczególnienie
	Ilość

	
	
	Liczba
	%

	1.        
	Absolwenci, którzy przystąpili do egzaminu dojrzałości
	295
	100,00

	2.        
	Absolwenci, którzy zdali egzamin dojrzałości /ogółem/
	294
	99,66

	3.        
	Poznano losy absolwentów, którzy zdali egzamin dojrzałości
	237
	80,61

	4.        
	Brak danych
	57
	19,39

	5.        
	Absolwenci studiujący 
	237
	100,00

	5.        
	Uniwersytety
	105
	44,31

	6.        
	Politechniki
	52
	21,94

	7.        
	Akademie medyczne
	21
	8,86

	8.        
	Uczelnie ekonomiczne
	7
	2,95

	9.     
	Uczelnie rolnicze
	10
	4,22

	10.     
	Uczelnie pedagogiczne
	6
	2,53

	11.     
	Kolegia  nauczycielskie 
i Wyższe szkoły zawodowe
	5
	2,11

	12.     
	Uczelnie „mundurowe”
	21
	8,86

	13.     
	Inne
	10
	4,22

	RAZEM:
	237
	100,00


 

 
Absolwenci 

według ośrodków akademickich 

 

	Lp.
	Miasto
	ilość

	
	
	Liczba
	%

	1.
	Białystok
	7
	2,96

	2.
	Bydgoszcz
	1
	0,42

	3.
	Ciechanów
	6
	2,53

	4.
	Gdańsk
	22
	9,28

	5.
	Gdynia
	1
	0,42

	6.
	Kraków
	2
	0,84

	7.
	Łódź
	3
	1,27

	8.
	Olsztyn
	44
	18,57

	9.
	Płock
	1
	0,42

	10.
	Poznań
	2
	0,84

	11.
	Toruń
	2
	0,84

	12.
	Warszawa
	141
	59,50


	13.
	Wrocław
	4
	1,69

	14.
	Dania
	1
	0,42

	RAZEM:
	237
	100,00


Absolwenci, 

którzy podjęli studia na Uniwersytetach
 
	Lp.
	                                Uczelnia        
 

      Kierunek
	U Warszawski
	UKSW    Warszawa
	UJ  
 Kraków 
	U 
Gdański
	Uniwersytet 

w Białymstoku
	U W-M   Olsztyn
	UAM   w Poznaniu
	UMK Toruń 
	U Wrocławski
	Ogółem

	1.
	   ADMINISTRACJA
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1

	2.
	   ARCHITEKTURA KRAJOBRAZU
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	2

	3.
	   BEZPIECZEŃSTWO WEWNĘTRZNE
	
	
	
	
	
	3
	
	
	
	3

	4.
	   BIOINŻYNIERIA PRODUKCJI ŻYWNOŚCI
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1

	5.
	   BIOLOGIA
	1
	2
	
	
	
	3
	
	
	
	6

	6.
	   BIOTECHNOLOGIA
	
	
	
	
	
	3
	
	
	
	3

	7.
	   BUDOWNICTWO
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1

	8.
	   CHEMIA
	2
	
	
	
	2
	
	
	
	
	4

	9.
	   DZIENNIKARSTWO I KOMUNIKACJA SPOŁECZNA
	2
	2
	
	
	
	1
	
	
	1
	6

	10.
	   EKONOMIA
	
	
	
	2
	
	2
	
	1
	
	5

	11.
	   ENERGETYKA
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1

	12.
	   FILOLOGIA AGIELSKA
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	2

	13.
	   FILOLOGIA NIEMIECKA (GERMANISTYKA)
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	14.
	   FILOLOGIA POLSKA (POLONISTYKA)
	1
	2
	
	
	
	2
	
	
	
	5

	15.
	   FILOLOGIA WŁOSKA (ITALIANISTYKA)
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	16.
	   FILOZOFIA
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	17.
	   FINANSE I RACHUNKOWOŚĆ
	2
	
	
	
	
	
	
	1
	
	3

	18.
	   GEODEZJA
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1

	19.
	   GEOGRAFIA
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	20.
	  GOSPODARKA PRZESTRZENNA
	
	
	
	2
	
	2
	
	
	
	4

	21.
	   HISTORIA
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1

	22.
	   LINGWISTYKA STOSOWANA
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	23.
	   MATEMATYKA
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	24.
	   MIĘDZYNARODOWE STOSUNKI GOSPODARCZE
	
	
	
	3
	
	
	
	
	
	3

	25.
	   OCHRONA ŚRODOWISKA
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	2

	26.
	   PEDAGOGIKA
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	27.
	   POLITOLOGIA
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	28.
	   PRAWO
	4
	4
	1
	2
	1
	6
	
	
	
	18

	29.
	   PRAWO KANONICZNE
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1

	30.
	   PSYCHOLOGIA
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	3

	31.
	   RATOWNICTWO MEDYCZNE
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1

	32.
	   RESOCJALIZACJA
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1

	33.
	   ROLNICTWO
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1

	34.
	   SLAWISTYKA ZACHODNIA I POŁUDNIOWA
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	35.
	   SOCJOLOGIA
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1

	36.
	   STOSUNKI MIĘDZYNARODOWE
	1
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	3

	37.
	   TEOLOGIA  SPEC. EDUKACJA MEDIALNA I DZIENNIKARSTWO
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1

	38.
	   WETERYNARIA
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	2

	39.
	   ZARZĄDZANIE
	
	
	
	2
	
	1
	
	
	
	3

	40.
	   ZOOTECHNIKA
	
	
	
	
	
	3
	
	
	
	3

	41.
	   INNE
	2
	
	
	
	
	2
	
	
	
	4

	RAZEM:
	24
	17
	2
	11
	3
	44
	1
	2
	1
	105


Absolwenci, 

którzy podjęli studia na Politechnikach 
	Lp.
	                                 Uczelnia

 
 Kierunek
	Politechnika Gdańska
	Politechnika Łódzka
	Politechnika Warszawska
	Politechnika Wrocławska
	Ogółem

	1.
	   ADMINISTRACJA
	
	 
	 1
	
	1

	2.
	   ARCHITEKTURA I URBANISTYKA
	
	1
	
	
	1

	3.
	   AUTOMATYKA I ROBOTYKA
	
	
	8
	
	8

	4.
	   BIOTECHNOLOGIA
	2
	
	1
	 1
	4

	5.
	   BUDOWNICTWO
	1
	
	7 
	
	8

	6.
	   CHEMIA
	1
	
	
	
	1

	7.
	   COMPUTER SCIENCE
	
	
	1
	
	1

	8.
	   ELEKTRONIKA
	
	
	2
	
	2

	9.
	   ELEKTRONIKA I   TELEKOMUNIKACJA
	1
	
	 1
	
	2

	10.
	   FIZYKA TECHNICZNA
	
	
	1
	
	1

	11.
	   GEODEZJA I KARTOGRAFIA
	
	 
	 3
	
	3

	12.
	   GOSPODARKA PRZESTRZENNA
	
	
	3
	
	3

	13.
	   INFORMATYKA
	
	
	 2
	
	2

	14.
	   INŻYNIERIA BIOMEDYCZNA
	
	
	1
	1
	2

	15.
	   INŻYNIERIA CHEMICZNA I PROCESOWA
	
	
	2
	
	2

	16.
	   INŻYNIERIA MATERIAŁOWA
	
	
	1
	
	1

	17.
	   INŻYNIERIA PRODUKCJI
	1
	
	
	
	1

	18.
	   INŻYNIERIA ŚRODOWISKA
	1
	
	1
	
	2

	19.
	   MECHANIKA I BUDOWA MASZYN
	
	
	1
	
	1

	20.
	   MECHATRONIKA
	
	 
	 1
	
	1

	21.
	   TECHNOLOGIA CHEMICZNA
	
	
	 1
	
	1

	22.
	   TRANSPORT
	
	
	2
	
	2

	23.
	   ZARZĄDZANIE
	
	
	1
	
	1

	24.
	   INNE
	
	
	
	1
	1

	R A Z E M:
	7
	1
	41
	3
	52


Absolwenci, 

którzy podjęli studia na Akademiach Medycznych
 

	Lp.
	                       Uczelnia

 
Kierunek
	Warszawski Uniwersytet Medyczny
	Uniwersytet Medyczny Białystok
	 
Collegium Medicum Bydgoszcz
 
	Gdański Uniwersytet Medyczny 
	Uniwersytet Medyczny
Łódź
	 
Ogółem

	1.
	ANALITYKA MEDYCZNA
	1
	2
	
	
	
	3

	2.
	BIOTECHNOLOGIA
	
	
	 1
	
	 
	1

	3.
	DIETETYKA
	 1
	 1
	 
	 
	
	2

	4.
	FARMACJA
	2
	1
	
	1
	1
	5

	5.
	LEKARSKI
	2
	
	 
	2
	
	4

	6.
	PIELĘGNIARSTWO
	1
	
	
	
	
	1

	7.
	POŁOŻNICTWO
	2
	 
	 
	
	 
	2

	8.
	RATOWNICTWO MEDYCZNE
	2
	 
	 
	
	 
	2

	9.
	ZDROWIE ŚRODOWISKOWE
	 
	
	
	1 
	 
	1

	R A Z E M:
	11
	4
	1
	4
	1
	21


Absolwenci, 

którzy podjęli studia na Uczelniach Ekonomicznych
 

	Lp.
	Uczelnia
 
 
Kierunek
	SGH
w Warszawie


	Uniwersytet Ekonomiczny
w Poznaniu
	Akademia Finansów
w Warszawie
	Ogółem

	1.
	FINANSE 
I RACHUNKOWOŚĆ
	 
	1
	1
	2

	2.
	INNE
	5
	 
	
	5

	RAZEM
	5
	1
	1
	7


 

Absolwenci, 
którzy podjęli studia na Uczelniach Rolniczych
 

	Lp.
	                                                                    Uczelnia

 
Kierunek    
	SGGW Warszawa
	Ogółem

	1.
	BIOTECHNOLOGIA
	2
	2

	2.
	INŻYNIERIA ŚRODOWISKA
	2
	2

	3.
	ROLNICTWO
	2
	2

	4.
	TECHNOLOGIA ŻYWNOŚCI I ŻYWIENIE CZŁOWIEKA
	2
	2

	5.
	WETERYNARIA
	1
	1

	6.
	ZARZĄDZANIE
	1
	1

	R A Z E M :
	10
	10


 

 
  Absolwenci, 
którzy podjęli studia na Uczelniach Pedagogicznych
 
	Lp.
	Uczelnia
 
 
Kierunek
	Akademia Pedagogiki Specjalnej
w Warszawie
	Akademia Wychowania Fizycznego
w Warszawie
	Ogółem

	1.
	FIZJOTERAPIA
	
	1
	1

	2.
	PEDAGOGIKA
	1
	
	1

	3.
	PEDAGOGIKA SPECJALNA
	3
	
	3

	4.
	PSYCHOLOGIA
	1
	
	1

	RAZEM
	5
	1
	6


 
Absolwenci, 

którzy podjęli studia w Nauczycielskich Kolegiach 
Języków Obcych
i w Wyższych Szkołach Zawodowych
 
	Lp.
	                                Uczelnia

 
Kierunek
	Kolegium Nauczycielskie  w Ciechanowie
	Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych w Ciechanowie
	Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa
w Ciechanowie
	Ogółem

	1.
	INŻYNIERIA ŚRODOWISKA
	
	
	1
	1

	2.
	JĘZYK ANGIELSKI
	
	2 
	
	2

	3.
	PIELĘGNIARSTWO
	
	 
	1
	1

	4.
	WYCHOWANIE FIZYCZNE
	1
	 
	
	1

	R A Z E M :
	1
	2
	2
	5


Absolwenci, 

którzy podjęli studia w Uczelniach „Mundurowych”
 

	Lp.
	                                                                          Uczelnia

 

Kierunek
	Akademia Marynarki Wojennej w Gdyni
	Akademia Obrony Narodowej w Warszawie
	Szkoła Główna Służby Pożarniczej w Warszawie
	Wojskowa Akademia Techniczna w Warszawie
	Ogółem

	1.
	  BEZPIECZEŃSTWO NARODOWE
	
	6
	
	
	6

	2.
	  BUDOWNICTWO
	
	
	
	1
	1

	3.
	  GEODEZJA I KARTOGRAFIA
	
	
	
	2
	2

	4.
	  INFORMATYKA
	
	
	
	1
	1

	5.
	  INŻYNIERIA BEZPIECZEŃSTWA      CYWILNEGO
	
	
	1
	
	1

	6.
	  LOTNICTWO I KOSMONAUTYKA
	
	
	
	2
	2

	7.
	  LOGISTYKA
	
	4
	
	1
	5

	8.
	  MECHANIKA I BUDOWA MASZYN
	
	
	
	2
	2

	9.
	  INNE 
	1
	
	
	
	1

	R A Z E M:
	1
	10
	1
	9
	21


 Absolwenci, 
którzy podjęli studia na innych Uczelniach
 

	Lp.
	UCZELNIA
	MIASTO
	KIERUNEK
	ABSOLWENTÓW

	1.
	Akademia Sztuk Pięknych
	Łódź
	Grafika
	1

	2.
	Policealne Studium Farmaceutyczne
	Ciechanów
	Technik farmaceutyczny
	1

	3.
	Polsko-Japońska Wyższa Szkoła Technik Komputerowych
	Warszawa
	Informatyka
	2

	4.
	Seminarium Duchowne
	Płock
	-----------
	1

	5.
	Wyższa Szkoła Ekologii i Zarządzania
	Warszawa
	Architektura wnętrz
	1

	6.
	Wyższa Szkoła Psychologii Społecznej
	Warszawa
	Psychologia
	1

	7.
	--------------------------------------
	Warszawa
	Fizjoterapia
	1
	2

	
	
	
	Kosmetologia
	1
	

	8.
	--------------------------------------
	Dania
	Inżynieria środowiska
	1

	RAZEM     
	10
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5

